
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue May 5 17:30:41 2026 / +0000  GMT

Ännu ett kuppförsök avvärjt i Venezuela

	 

 

 Legosoldater åter gripna i Venezuela

Det är bara en månad sedan sist. Men Venezuela lämnar USA och högern ingen ro. Nu var det dags igen. 

Venezuelas säkerhetstjänst har gripit 19 legosoldater, däribland tre US-amerikaner, två colombianer, en peruan, en bolivian och en

libanes, inblandade i en kupplan. 

En av de amerikanska medborgarna hade infiltrerat religiösa grupper, en annan hade hackat hemligstämplade filer från Bank of

Venezuela, medan den tredje var sjukvårdare, rapporterade inrikes-, justitie- och fredsminister Diosdado Cabello.

Ministern rapporterade nyheten om tillfångatagandet av denna nya grupp legosoldater torsdagen den 17 oktober och tillade att

fångarna var kopplade till US Drug Enforcement Agency (DEA), CIA, National Intelligence Center (CNI) i Spanien och kriminella

gäng. Han rapporterade också att 71 vapen beslagtagits från de häktade.

En av de fängslade är Jonathan Pagán González, en US-amerikansk medborgare, ursprungligen från Puerto Rico, som hade till

uppgift att infiltrera religiösa grupper.

Vid en presskonferens fördömde minister Cabello spanska CNI för att ha ?fört in legosoldater och vapen i Venezuela, etablerat

kontakt med kriminella gäng för att attackera strategisk infrastruktur i landet, planerat att mörda ledare för revolutionen, skada vårt

folk och slutligen avsätta den revolutionära regeringen?.

De senaste avslöjandena kommer 33 dagar efter att Venezuelas regering meddelade att den hade upplöst en terroristkomplott som

syftade till att mörda president Nicolás Maduro, vicepresident Delcy Rodríguez och andra regeringstjänstemän. Den 14 september

uppgav Cabello att ?CIA leder den här operationen? och att de samarbetade med spanska CNI. Vid den tidpunkten tillfångatogs den

aktive Navy SEAL Wilbert Joseph Castañeda, som arbetade med CIA, samt CNI:s José María Basoa Valdovinos och Andrés

Martínez Adasme. En tjeckisk legosoldat hade också arresterats.

Cabello nämnde på torsdagen att de gripna försökte distansera sig från kupplanen genom att hävda att de hade hittat romantiska

partners i Venezuela. ?Det är det alibi som de hade fått?, kommenterade ministern. Han noterade vidare att de amerikanska

legosoldaterna är av latinamerikanskt ursprung och att de talar spanska mycket bra.

Cabello presenterade ett diagram med en redogörelse för de gripnas kopplingar till CIA, DEA och CNI, samt till kriminella gäng

som är verksamma i Venezuela. ?När de greps, grep vi också en polischef från delstaten Zulia, som erbjudits mellan 500.000 och en
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miljon dollar för att återlämna den här mannen så att han inte skulle gripas, så att de skulle kunna frige honom?, sade Cabello.

En annan fånge av amerikansk nationalitet, Gregory David Werber, ?hade i uppdrag att utföra cybersabotage mot Venezuelas

teknologiska struktur?, sade Cabello. Han tillade att foton på det arbete som legosoldaten utförde hittades på hans mobiltelefon.

Bland dem fanns hackade sekretessbelagda filer som tillhörde Bank of Venezuela.

I september hade ytterligare tre amerikanska medborgare tillfångatagits, nämligen Wilberth Joseph Castañeda, Aaron Barrett Logan

och Estrella David, som också är ecuadoriansk medborgare. Dessutom Barretts partner, Astrid Emperatriz, en venezuelansk

medborgare och hacker. Cabello avslöjade den 17 oktober att Barrett hade information i sin telefon från institutioner och

organisationer som han hackade.

En av de frihetsberövade är en peruansk medborgare, Renzo Yasir Huamanchumo Castillo. Han greps i San Antonio i delstaten

Táchira. Cabello visade fotografier där han kan ses tillsammans med grupper av påstådda legosoldater.

Cabello presenterade också detaljer om de tillfångatagna colombianska legosoldaterna. Bland dem finns Manuel Alejandro Tique

Chaves, som han beskrev som en ?paramilitär rekryterare?. Cabello hänvisade också till gripandet av Arlei Danilo Espitai Lara, ?en

paramilitär befälhavare, paramilitär rekryterare?. Han rapporterade att den trio venezuelaner som tillfångatogs i delstaten Apure

fördes dit av denne colombianske medborgare.

Jorge Marcelo Vargas, som har dubbelt medborgarskap i USA och Bolivia, fanns också bland de gripna. Han hade tagit flera

fotografier av El Palito-raffinaderiet i Puerto Cabello och Cardón-raffinaderiet i delstaten Falcón. Bilderna fanns i hans mobiltelefon.

Den gripne förklarade att ?han kom för att ta bilder för att hitta det enklaste sättet att komma åt raffinaderierna i Venezuela för en

terroristattack?.

En annan utländsk fånge är Said Awada, med libanesiskt medborgarskap. Han sade att han hade kommit till Venezuela för att hitta

en flickvän. Han har kopplingar till den colombianske fången Arlei Danilo Espitai Lara.

Cabello betonade att de mänskliga rättigheterna respekteras för alla utländska fångar, såväl som för de venezuelanska. Cabello

rapporterade om gripandet av 12 venezuelaner som var inblandade i den terroristkomplott som planerades av amerikanska och

spanska underrättelsetjänster och colombianska legosoldater.

Ministern tillade att det finns andra frihetsberövade venezuelaner kopplade till kriminella gäng, men han gav inga ytterligare

detaljer.

I planerna mot Venezuela är en grupp före detta poliser kopplade till den förrymde Iván Simonovis, ?som förde in vapen till

Venezuela?, inblandade. Bland dem nämnde Cabello Jean Carlos Michel Ramírez, som för närvarande är bosatt i Florida, och

Mauricio Andrade Santa María, som är en aktiv medlem av den US-amerikanska armén. Båda är venezuelaner och befinner sig på

flykt. 

Två andra venezuelaner från denna grupp har gripits, nämligen Leonardo Atilio Micalitti Henrández och Argenis José Mavares

Alcalá. I den operation som genomfördes den 15 september, där de två greps, hade 24 isärplockade gevär beslagtagits. ?Gevären

kommer i delar och här har de monterats ihop och levererats till terroristgrupperna?, förklarade Cabello och visade upp några av

vapnen.

Han sade vidare: ?Det finns bevis för ett större antal gevär som skickades. Vi letar efter dem, för att neutralisera alla försök som de

högerextrema kan tänkas göra.? 

De före detta poliserna levererade vapen till ett gäng bestående av sju personer med venezuelansk nationalitet, som redan är

frihetsberövade. De häktade är Carlos Alberto Infante, Neomar Jesús Páez, José Rafael Odreman Fajardo, Ana Isabel Moreno

(tjänsteman vid CICPC), FANB-kaptenen Argenis Rafael Rincón Martínez, Ricky Rafael Zapata de los Santos och Pedro Gerardo
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Gutiérrez. ?Den här gruppen levererade vapen till gäng som Tren del Llano, Tren de Aragua och andra gäng?, sa Cabello.

Tre personer som reste in i Venezuela genom delstaten Apure greps också. Trion är av venezuelansk nationalitet och har kopplingar

till Wilbert Joseph Castañeda, aktiv amerikansk militär, medlem av Navy SEAL och CIA-agent, som tillfångatogs den 1 september i

år. De gripna är Vakeny José Díaz Rodríguez, Joel Manuel González Moreno och Randy Alexander González González.

Diosdado Cabello rapporterade också att venezuelanska myndigheter beslagtagit 71 krigsvapen i olika operationer under den senaste

tiden. Han rapporterade att den 15 september hade en vapengömma beslagtagits i delstaten Zulia. ?De är tillverkade av ett

amerikanskt företag, Century Arm, som tillverkar AK-gevär i USA?, sade Cabello. 

Han tillade att en person, med alias David, som är kopplad till dessa vapen ännu inte har gripits, och som han beskrev som ?den

person som ansvarade för att skicka vapnen via Ivan Simonovis?. 

Cabello sade att USA använder DEA, CIA och CNI som agenter för att attackera Venezuela, och i Colombia har stöd av den förre

högerextreme presidenten Álvaro Uribe Vélez och venezuelanska flyktingar, som Iván Simonovis, Carlos Vecchio och Julio Borges,

samt av Venezuelas oppositionsledare María Corina Machado. Den sistnämndes marionett Edmundo González förlorade i

presidentvalet i juli.

Cabello läste upp ett uttalande som Interpol skickade den 7 oktober om den olagliga smugglingen av skjutvapen från USA. De

amerikanska myndigheterna är medvetna om vapenleveransen till Venezuela. Cabello konstaterade att Interpols brev är ett bevis mot

dem som hävdar att de beslagtagna vapnen, som nu uppgår till över 500, är ett påhitt.

Han tillade att vapnen tillhör företaget Don't Tread On Me. Varumärket bär den flagga som designades av Christopher Gadsden

1775 och som är en symbol för extremhögern. Han sade att smugglarna anlitades av Spaniens nationella underrättelsecenter CNI.

Venezuela Captures 19 Foreigners Involved in Mercenary Plot (+CIA, CNI & Interpol)

Orinoco Tribune 241019 (ZT)

Orkanen Oscar, som drabbade östra Kuba med full kraft, hamnade i skymundan av den energikris med omfattande elavbrott som

Kuba samtidigt genomlevde. Nu är återuppbyggnaden igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga

resurser. Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade för orkanen? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?

 

 De väpnade styrkorna flyger in förnödenheter till orter dit vägarna rasat.
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